2017 年 6 月 5 日

各 位

双日マシナリー株式会社

役員人事の件

双日マシナリー株式会社は、6 月 1 日開催の取締役会において、役員人事につき、次の通り

内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員人事につきましては、6 月 9 日開催

の定時株主総会及び取締役会後、正式決定いたします。

Ⅰ. 役員人事

1. 取締役

2. 執行役員

3. 監査役

4. 新役員一覧

【本件に関する問い合わせ】

双日マシナリー株式会社 管理本部 03-6259-5600

Ⅰ. 役員人事

1. 取締役

① 新任 1 名（2017 年 6 月 9 日付）

氏 名 新 現

橋本
はしもと

 政和
まさかず

 取締役（非常勤）

橋本政和は、双日株式会社執行役員。

② 退任 1 名（2017 年 6 月 9 日付）

氏 名 新 現

吉村
よしむら

 利
とし

治
はる

  取締役（非常勤）

吉村利治は、双日株式会社専務執行役員。

2. 執行役員

① 新任 1 名（2017 年 6 月 9 日付）

氏 名 新 現

今枝
いまえだ

 浩二
こ う じ

執行役員

自動車設備本部長

兼 名古屋支社長

自動車設備本部長

兼 名古屋支社長

② 退任 1 名（2017 年 6 月 9 日付）

氏 名 新 現

小西
こ に し

 豊
ゆたか

 顧問
執行役員

社長付

3. 監査役

① 新任 1 名（2017 年 6 月 9 日付）

氏 名 新 現

松田
ま つ だ

 健司
け ん じ

 監査役（非常勤）

② 退任 1 名（2017 年 6 月 9 日付）

氏 名 新 現

伊藤
い と う

 正喜
まさよし

  監査役（非常勤）

4. 新役員一覧（2017 年 6 月 9 日付）

【取締役・執行役員】

① 8 名

役 位 氏 名 担 当

代表取締役社長 佐古
さ こ

 達
たつ

信
のぶ

取締役

専務執行役員
丸田
ま る た

 秀
ひでと

 管理本部長

取締役

常務執行役員
小池
こ い け

 宏明
ひろあき

先端ｼｽﾃﾑ本部、

重工ﾌﾟﾗﾝﾄ本部、

自動車設備本部管掌

兼 重工ﾌﾟﾗﾝﾄ本部長

兼 事業推進室長

取締役 髙
たか

橋
はし

 敬一
けいいち

建設業、社長特命事項担当

兼 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ管理室長

取締役（非常勤） 橋本
はしもと

 政和
まさかず

役 位 氏 名 担 当

常務執行役員 松本
まつもと

 幸
ゆき

久
ひさ

化学・環境ﾌﾟﾗﾝﾄ本部、

産機・ﾌﾟﾗﾝﾄ本部管掌

兼 化学・環境ﾌﾟﾗﾝﾄ本部長

兼 大阪支社長

執行役員 矢野
や の

 健太郎
けんたろう

 先端ｼｽﾃﾑ本部長

執行役員 今枝
いまえだ

 浩二
こ う じ

自動車設備本部長

兼 名古屋支社長

橋本政和は、双日株式会社執行役員。

【監査役】

② 3 名

役 位 氏 名

監査役 和田
わ だ

 哲也
て つ や

監査役（非常勤） 友
とも

塚
つか

 洋介
ようすけ

監査役（非常勤） 松田
ま つ だ

 健司
け ん じ

以上